
 

 

 

Uitvoeringsregeling startersleningen gemeente Waterland 2022 

 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,  

 

overwegende dat het wenselijk is om nadere regels te stellen in verband met de procedure aanvraag en 

toewijzing;  

 

gelet op artikel 147, derde lid Gemeentewet en artikel 7 van de Verordening starterslening gemeente 

Waterland 2022,  

 

 

BESLUIT: 

vast te stellen de navolgende Uitvoeringsregeling startersleningen gemeente Waterland 2022.  

 

Artikel 5  Procedure aanvraag en toewijzing 

1. Een aanvraag voor een starterslening wordt bij het college ingediend op een door de gemeente 

beschikbaar gestelde wijze. 

2. Het college bevestigt de ontvangst van de aanvraag binnen twee weken.  

3. Het college handelt aanvragen in volgorde van binnenkomst af.  

4. In de toewijzing wordt de maximale hoogte van de starterslening vastgesteld. Dit wordt 

gedaan op basis van de absolute grens van €30.000 of op basis van het nog beschikbare 

budget. 

 

Artikel 3. Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

 

Artikel 4. Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als:  Uitvoeringsregeling starterslening gemeente Waterland 2022. 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op <2021>.  

 

 

 

 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

 

 

 

 


